
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Заветинская начальная школа – детский сад» 

   

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«09» января 2024 года                                                                                           № 1/1– П     

 

 

«О проведении оценочных процедур 

(контрольных работ) во 2-4 классах 

во II полугодие 2023-2024 учебного года» 

 

  На основании Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МАОУ «Заветинская НШ-ДС», 

утвержденным приказом директора школы от 02.09.2019 г. № 141-П, с целью определения 

степени усвоения учебного материала по предметам учебного плана в соответствии с 

образовательными программами на 2023-2024 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить график проведения оценочных процедур (контрольных работ) во втором 

полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение 1). 

 

2.Ответственность за выполнение данного приказа возложить на Чупилко С.П. – 

ответственную за методическую работу в МАОУ «Заветинская НШ-ДС». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                       Сенькина О.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


